
20/05/2021 Zimbra

https://webmail.defensoria.rj.def.br/h/printmessage?id=C:-5123&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 1/1

De : SANRITA COMERCIO <sanrita.com.servico@gmail.com>

Assunto : Re: Pregão Eletrônico PE-002/21 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO - SANRITA COM. E SERVIÇOS LTDA ME.

Para : DPGERJ/NÚCLEO DE LICITAÇÕES <nulic@defensoria.rj.def.br>

Zimbra luis.bezerra@defensoria.rj.def.br

Re: Pregão Eletrônico PE-002/21 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO - SANRITA COM. E SERVIÇOS LTDA ME.

qui, 20 de mai de 2021 08:38

Bom dia

Agradeço o retorno e informo que será entregue hoje a amostra de acordo com o solicitado.

Att

Milene.

Sanrita Comércio e Serviços LTDA.
Tel: (21) 2233-1331
      (21) 3173-3363
sanrita.com.servico@gmail.com

Em qua., 19 de mai. de 2021 às 14:34, DPGERJ/NÚCLEO DE LICITAÇÕES <nulic@defensoria.rj.def.br> escreveu:
Prezados (a) Senhores (a),
 
 
O Pregoeiro nos termos do art. 43, § 3º da Lei 8666/93, resolve baixar em diligência determinando-se que o arrematante do lote I, apresente nova amostra do item 2, acordo com acordo com parecer técnico abaixo. Cabe mencionar,
que o prazo para resposta desta diligência é de 24 (vinte e quatro) horas, após o envio deste e-mail.
 
A amostra do item apontador sem depósito apresentada pela empresa Sanrita, que nos foi apresentada em 07/05/2021 pelo NULIC a fim de atender a cláusula 9.1 do TR , NÃO atende as especificações contidas no anexo 1A.
 
Atenciosamente,
 
Luis Cláudio da Costa Bezerra
 
Pregoeiro
 
Tel. (21) 986216992
 

mailto:sanrita.com.servico@gmail.com
mailto:nulic@defensoria.rj.def.br

